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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11511002I

2. Data e Regjistrimit 11/03/2011
3. Emri i Subjektit DEA-N CONSULTING STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.1, Rruga 
Ali Demi, Kompleksi Vind, Shkalla D, Apartamenti 34, 
(Kompleksi ish Gjeologjiku). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikqyrje, kolaudim, projektim ne fushen e 

ndertimit.Konsulence juridike,perfaqesimi ligjor e 
avokator,ndermjetesimi dhe hartimi i dokumentacionit ligjor 
te te gjitha fushave te lejuara per ushtrimin e profesionit te 
avokatit,hartim dhe menaxhim kontratash ne 
projektim,zbatim,mbikqyrje,kolaudim ne fushen e 
ndertimeve.Vleresim te pasurive te luajteshme dhe te 
paluajteshme.
Nezir Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2020                Deri: 18/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk gezon te drejten e firmes se vetme ne 
veprimet financiare. Çdo veprim financiar do te shoqerohet 
me firmen e dyte. Firma e dyte do te autorizohet nga ortaku i 
vetem i shoqerise.

12. Ortakët ValbonaDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEA-N CONSULTING STUDIO
E-Mail: deanconsulting.studio@gmail.com  
Telefon: 0662015171  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-518707-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835910-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.07.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Mbikqyrje, kolaudim, projektim ne fushen e ndertimit. Perpunimi 
dhe prodhimi i materialeve te ndertimit, si dhe tregtimi i tyre. Tregtimi me shumice dhe 
pakice te mallrave hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektro-shtepiake, pjese kembimi, 
mobilje. Veprimtari ne fushen e sipermarrjes se ndertimit, dhe sherbimeve elektrike te 
ndryshme. Veprimtari ne fushen e transporteve te mallrave dhe pasagjereve, brenda dhe 
jashte vendit nga toka, deti dhe ajri. Import-eksport mallrash e sherbimesh, etj.")          u 
be            ("Mbikqyrje, kolaudim, projektim ne fushen e ndertimit.Konsulence 
juridike,perfaqesimi ligjor e avokator,ndermjetesimi dhe hartimi i dokumentacionit 
ligjor te te gjitha fushave te lejuara per ushtrimin e profesionit te avokatit,hartim dhe 
menaxhim kontratash ne projektim,zbatim,mbikqyrje,kolaudim ne fushen e 
ndertimeve.Vleresim te pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829546-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.1.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Zj. Valbona Dauti, nga detyra e Administratorit te Shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB485879-5435-47B5-A104-926E7E5B3824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0CDC43-6077-4FEC-820E-D955610F14C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472E2C7-C985-46B0-AFE0-58BD67275C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1693D7F8-3855-468B-97D9-98B9ADD947C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5655E37D-2572-449C-B289-AE757F8297AD
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Miratimin e emerimit te Z. Nezir Xhelili,ne detyren e Administratorit te shoqerise per nje 
periudhe 2-vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nezir Xhelili")                      Nga data "24/01/2015             
Ne daten "24/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Valbona Dauti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829754-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829844-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-829923-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB898D-300F-4FB8-9020-4C2FFDCB0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB898D-300F-4FB8-9020-4C2FFDCB0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7893ABF2-FD3A-4878-971E-E1F5E4AD1D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FD9F32-0FE4-4FE5-A851-0DDB63C5F3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB198CB4-CB74-4DBD-8E7F-1315D5C089D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86856FC-599B-434E-9650-336CFED27AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C85D0-CAF1-43A2-B963-6CF753326E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C85D0-CAF1-43A2-B963-6CF753326E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B684A7-84F7-47B1-A3E8-2477826B9D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF65ED-1ADB-4E38-9F14-5453C6746F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FBE29D-FA1E-42FA-8ECF-C546A79043E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FBE29D-FA1E-42FA-8ECF-C546A79043E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD77A54E-6C3F-4073-853D-CB57034C58AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F5D14-2AA2-4D0C-A836-119655381B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1F5D14-2AA2-4D0C-A836-119655381B4D
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-241900-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520699-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi GENER II, Shkalla D, 
Kati 6, Ap. 42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lunder, Ndertese 2 kateshe, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853504-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157430-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B08362-EB74-425E-AAEA-3C01CD23D6C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6101F398-7B85-44C0-BDBF-88E133411D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA10AE62-E30C-4017-AB49-A2E90FBA0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ED75BF-9F07-43A4-A7B5-5F52C07D018F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C44EBB-3C4E-4C20-9252-B9EBF2C4C3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA719B60-D165-4ECB-877D-F5CC19806541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43AA5FE-83C2-407D-959E-7337D8D74A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB2CD4A-794C-4EDD-BAC1-EA12AABCD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB2CD4A-794C-4EDD-BAC1-EA12AABCD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6614E75-7693-4AAD-8405-5D9E5DA10E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316EAC5E-E9B3-4C01-B5AA-6CA8FDD4A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F230B8-4900-4A51-8214-7EA35005FC78
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Xhelili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2017")            u be              ("23/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407209-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717538-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.03.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.1, Rruga Ali Demi, Kompleksi Vind, Shkalla D, 
Apartamenti 34, (Kompleksi ish Gjeologjiku).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, Kompleksi GENER II, Shkalla D, Kati 6, Ap. 
42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472438-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 19/02 prot., date 19.02.2020, ku 
eshte vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deanconsulting.studio@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Xhelili")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2015")            u be              ("19/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nezir Xhelili")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B374F12-C921-4B0B-B59B-3A22498CBAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA877B-BFF6-4D85-B1B5-C188E0623013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA877B-BFF6-4D85-B1B5-C188E0623013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB9E69-683B-46A3-923A-72C269D47CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1999989D-9AB9-418F-ACC1-9C491F1561D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857946CE-4B54-4BC2-886D-D76C73219B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300F7D1A-35D5-4D9B-9893-21C30688960D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB8C758-1887-4B61-B0D4-825BC57EBC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB8C758-1887-4B61-B0D4-825BC57EBC4E
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Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2020")            u be              ("18/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABCACB-6F06-42CE-9CDF-218BB79BC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3ABCACB-6F06-42CE-9CDF-218BB79BC58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DA71F3-3966-4253-8C0E-804B0C7010FF

